
ZARZĄDZENIE NR 54/2016
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr III/90/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetu Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: AE2BBB0E-3BFA-4078-8488-25DF05DB8766. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 26 471,00

85212 0,00 14 807,00

0,00 14 807,00

85213 0,00 2 635,00

0,00 2 635,00

85214 0,00 456,00

5 621 245,00

1 847 900,00

13 492,00

15 600,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 83

bieżące

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 848 900,00 1 863 707,00

Pomoc społeczna 5 647 716,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 862 707,00

16 127,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 194,00 8 829,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: AE2BBB0E-3BFA-4078-8488-25DF05DB8766. Podpisany Strona 1



0,00 456,00

1 2 6 7 8
85216 0,00 8 573,00

0,00 8 573,00

razem: 0,00 26 471,00

razem: 0,00 0,00

0,00 26 471,00

0,00 0,00

71 283,00 79 856,00

15 600,00 16 056,00

79 856,0071 283,00

majątkowe

bieżące 19 826 711,65 19 853 182,65

435 729,00 435 729,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ogółem: 20 262 440,65 20 288 911,65

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 4 9
Zasiłki stałe

Id: AE2BBB0E-3BFA-4078-8488-25DF05DB8766. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 6 171 830,00 725 695,00 383 754,00 341 941,00 0,00 5 446 135,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 471,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 23 436,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 198 301,00 728 730,00 383 754,00 344 976,00 0,00 5 469 571,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 848 900,00 68 465,00 51 798,00 16 667,00 0,00 1 780 435,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 807,00 400,00 0,00 400,00 0,00 14 407,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 863 707,00 68 865,00 51 798,00 17 067,00 0,00 1 794 842,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 492,00 13 492,00 0,00 13 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 635,00 2 635,00 0,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 127,00 16 127,00 0,00 16 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 013,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 469,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 71 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 283,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 573,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 79 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 856,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 288 908,99 12 922 608,99 8 362 632,64 4 559 976,35 182 750,00 5 883 550,00 300 000,00 1 542 527,00 1 542 527,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 471,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 23 436,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 315 379,99 12 925 643,99 8 362 632,64 4 563 011,35 182 750,00 5 906 986,00 300 000,00 1 542 527,00 1 542 527,0020 857 906,99

Wydatki razem:

20 831 435,99
0,00

26 471,00

85216 Zasiłki stałe

85214

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

16 127,00

8 573,00
79 856,00

42 469,00
71 283,00

0,00

0,00
456,00

42 013,00

14 807,00

1 863 707,00

6 198 301,00
1 848 900,00

0,00

0,00
26 471,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

13 492,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy

0,00
2 635,00

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia

852 Pomoc społeczna

6 171 830,00
1 4 5

Dział Rozdział Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: AE2BBB0E-3BFA-4078-8488-25DF05DB8766. Podpisany Strona 1




